Sci. pres. et fut. qd. ego David filius Maugeri de BrugesWalteri 
dedi [&c. as in No. 22] Ricardo Stoke unum dimid. burgag. in villa de 
BrugesWalteri in vico qui vocatur Seyntemaristret qd. iacet inter 
dom. domini Hugonis de Popham militis ex parte occid. et dom. 
Hugonis Godwyne ex parte orient. Hab. et ten [cS-c. as in No. 44] 
Faciendo ann. pred. dom. cap. servicia debita et consueta et eciam 
reddendo misse B.M. pred. ville sex den. ad fest. S. Mich, pro [cS-c.] 
Ego vero l&c. as in No. 6] Pro hac [cS-c.] dedit mihi pred. Ric. Stoke 
sexdecim sol. argenti premanibus. In cuius [dye. as in No. 8] 
Hiis test. Hugone Godwyne ; Will, le Large ; Ric. Wilde ; Rob. de 
Pistrino ; Jordano Parmentario ; Walt. Jacob ; Joh. le Kyng et 
aliis. Dat. apud Bruges Walteri die Lune in festo purif. B.M. an. 
reg. regis Edwardi fili regis Henrici vicesimo septimo. 

[Dorse] Johannis Aleys. 

Seal : white wax : indecipherable. 
William le Large, M.P. 1300. Jordan Parmenter, M.P. 1300. Walter 

Jacob, M.P. 1295. 

No. 46. [545] Richard Stoke to Wm. Hosebonde of Weston. 
Grant of the same half-burgage. 16 Feb. 1299. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Ricardus Stoke [&c. as in No. 22] Will- 
elmo Hosebonde de Westone unum dimid. burgag. [&c. as in No. 45] 
Hab. et ten. [as in No. 44] Faciendo [iS-c. as in No 44] Ego vero 
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[as in No. 6] Pro hac [trc.] dedit mihi pred. Will. Hosebonde viginti 
duos sol. sterlingorum premanibus In cuius [&c. as in No. 8] Hiis 
test. Hugone Godwyne ; Will, le Large ; Rio. Wylde ; Rob. de 
Pistrino ; Jordano Parmentario ; Walt, le Kyng ; Walt. Jacob ; 
Job. le Kyng ; Will. Martyn et aliis. Dat. apud Brugewalteri die 
Lune in festo S. Juliane virginis an. reg. regis Edwardi til. regis 
Henrici vicesimo septimo. 

Seal : wax : vesica shaped. S'. RICARDI.STOK [EJ. 
Walter le Kyng, M.P. 1302. Richard le Wylde, M.P. 1305-6. 

No. 47. [118] The Burgesses of Bridgwater to Richd. Maidus. 
Grant of leave to build over the West Gate. 

6 May 1299. 

Omnibus [as in No. n] omnes burgenses de Bruggeswalteri sal. 
in Dom. Noverit universitas vestra nos communi assensu et voluntate 
dedimus [&c. as in No. 22] Ricardo Maidus plenam et liberam 
potestatem ad superedificandum port, occid. pred. ville cum tota 
placea spectante ad pred. portam versus orient, usque ad angulum 
domus que quondam fuit Rogeri le Scynnere prout ad utilitatem 
ipsius et ad defensum ville melius viderit expedire Hab. et ten. pred. 
edificationem cum libero ingressu et egressu pred. Ricardo et hered. 
vel assig. suis libere quiete bene et inpace in feodo et hereditate 
inperp. Et nos pred. burgenses et successores nostri pred. edifica- 
tionem cum libero ingressu et egressu pred. Ricardo et hered. vel 
assing. suis contra omnes mortales inperp. defendere et warantizare 
tenemur Ita qd. pred. Ricardus et hered. vel assing. sui quotiens- 
cumque fuerit necesse pro guerra vel exercitu pred. edificationem 
evacuare faciant et potestatem ville sine disturbatione ingredi per- 
mittant ad villain defendendam In cuius rei testimonium presenti 
scripto sigillum nostrum commune apposuimus Hiis test. Thomas de 
Morf, tune senescallo domine Matillidis de Mortuo Mari, cuius 
assensu et ordinatione predicta edificatio et traditio fuit ordinata ; 
domino Waltero de Stockelinche, tune vicario ecclesie pred. ville ; 
Johanne Evesone, David le Palmere, tune prepositis ville ; Waltero 
Jacob, Johanne le King, tune servientibus ville ; Hugone Godwyne ; 
Will, le Large ; Joh. Russel et aliis. Dat. apud Bruggewalteri die 
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S. Joh. ante portam Latinam an. reg. regis Edwardi fili reg. Henrici 
vicesimo septimo.